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Bartın İl Sağlık Müdürlüğü Bilgi için: Engin BULUT

Telefon: Faks No: SAĞLIK MEMURU
e-Posta: engin.bulut@saglik.gov.tr İnternet Adresi: Engin BULUT İl Sağlık
Müdürlüğü Bulaşıcı Hast.Şb. Telefon: 0 378 228 36 55 Dahili: 1185
E-Posta:enginbulut79@hotmail.com/engin.bulut@saglik.gov.tr

Telefon No: (0 378) 228 36 55

T.C.
BARTIN VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü

.
Sayı : 59656284-149
Konu : GETAT (Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp) Ünite &

Merkezleri ileGüzellik & Medikal Estetik
Merkezlerinde Alınacak Önlemler

DAĞITIM YERLERİNE

Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) dünyada yaygın olarak görülmektedir.
Ülkemizde hastalık yayılımında rol oynayabilecek, GETAT (geleneksel ve tamamlayıcı tıp)
Ünite & Merkezleri’nde yapılan işlemlerin tümünün acil kategoride olmadığı ve salgın
sonlanana kadar faaliyetlerin ertelenmesi uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Ayrıca Güzellik & Medikal Estetik Merkezlerinde , iş yeri alanlarının küçük olması ve
çalışma koşulları nedeniyle müşterilerle yakın temas (1 metreden yakın, 15 dakikadan uzun)
söz konusu olabileceği de düşünülerek hastalığın yayılmasının engellenmesi için Koronavirüs
Bilim Kurulu’nun görüş ve önerileri doğrultusunda Bakanlığımızca hazırlanan "GETAT
(Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp) Ünite & Merkezleri ileGüzellik & Medikal Estetik
Merkezlerinde Alınacak Önlemler" konulu rehber yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bu kapsamda ilgili kurum/kuruluş ve meslek odaları tarafından hiç bir aksaklığa mahal
verilmeden rehberde belirtilen talimatlara riayet edilmesinin sağlanması hususlarında ;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

e-imzalıdır.
Abdullah AKDAŞ

Vali a.
Vali Yardımcısı

Eki:Rehber (2 sayfa)
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Dağıtım:
Bartın Valiliği
Bartın Deniz Komutanlığı
Bartın Belediye Başkanlığı
Amasra Kaymakamlığı
Kurucaşile Kaymakamlığı
Ulus Kaymakamlığı
Bartın İl Emniyet Müdürlüğü
Bartın İl Jandarma Komutanlığı
Bartın İl Özel İdaresi
Amasra Belediye Başkanlığı
Kurucaşile Belediye Başkanlığı
Ulus Belediye Başkanlığı
Bartın Üniversitesi Rektörlüğü
Bartın Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü
Bartın Aile, Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Bartın Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü
Bartın Çalışma Ve İş Kurumu İl Müdürlüğü
Bartın Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü
Bartın Kadastro Müdürlüğü
Bartın Tapu Müdürlüğü
Bartın Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü
Bartın İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü
Bartın Defterdarlığı
Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Bartın Sanayi Ve Teknoloji İl Müdürlüğü
Bartın İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü
Bartın Orman İşletme Müdürlüğü
Bartın Meteoroloji Müdürlüğü
Dsi 23. Bölge Müdürlüğü - Kastamonu
Küre Dağları Milli Park Müdürlüğü
Bartın Ticaret İl Müdürlüğü
Bartın Gümrük Müdürlüğü
Bartın Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığı
Bartın Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı
Kozcağız Belediye Başkanlığı
Abdipaşa Belediye Başkanlığı
Bartın Kumluca Belediye Başkanlığı

Bartın Devlet Hastanesi



Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) dünyada yaygın olarak görülmektedir. Ülkemizde 

hastalık yayılımında rol oynayabilecek, GETAT (geleneksel ve tamamlayıcı tıp) Ünite & 

Merkezleri’nde yapılan işlemlerin tümünün acil kategoride olmadığı değerlendirilmiştir. 

Bu kapsamda salgın sonlanan kadar faaliyetlerin salgın sonlanana kadar ertelenmesi 

uygundur.  

Daha sonraki dönemde ise enfeksiyon bulaşma riskini azaltmak için aşağıda belirtilen 

korunma ve kontrol önlemlerine dikkat edilmelidir. 

İnsanlar ile yakın temas halinde bulunan ya da yakın çalışılan ortamlarda genel 

enfeksiyon bulaşma riskini azaltmak için uygulanması önerilen temel enfeksiyondan 

korunma ve kontrol ilkeleri aşağıda yer almaktadır: 

1. Kapalı alanlardaki zemin ve diğer yüzeylerin rutin temizliğinin su ve deterjanla 

yapılması yeterlidir. 

2. 2.1.2- Özellikle eller ile sık dokunulan yüzeyler; kapı kolları, bataryalar, sık 

dokunulan düğmeler, telefon ahizesi, ortak kullanım alanlarındaki tuvalet ve 

lavabo temizliğine özen gösterilmelidir. Bu alanların temizliği için su ve deterjan 

ile temizlik yapıldıktan sonra 1:100 oranında sulandırılmış çamaşır suyu (Sodyum 

hipoklorit Cas No: 7681-52-9) veya klor tablet (ürün tarifine göre) kullanılmalıdır. 

3. Mikroorganizmalara (bakteri, virüs, mantar vb.) yönelik daha etkili olduğu öne 

sürülen birtakım özel ürünlerin temizlikte kullanılmasının fazladan koruma 

sağladığına dair bilimsel kanıt yoktur. 

4. Bu yerlerde çalışan kişiler el temizliğine dikkat etmelidir. Eller en az 20 saniye 

boyunca sabun ve suyla yıkanmalı, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol 

bazlı el antiseptikleri kullanılmalıdır. Antiseptik veya antibakteriyel içeren sabun 

kullanmaya gerek yoktur, normal sabun yeterlidir. 

5. Herhangi bir solunum yolu enfeksiyonu (ateş, öksürük, solunum sıkıntısı 

vb.) bulguları olan personel şikâyetleri düzelene kadar çalıştırılmamalıdır. 

Çalıştırılması zorunlu hallerde tıbbi maske takmalıdır. Maskenin burun, ağız ve 

çeneyi de kapatacak şekilde takılması, dış yüzeyine dokunulmaması, dokunulur 

ise alkol içerikli el antiseptikleri ile el hijyeni sağlanması gerekmektedir. 

Maske ön yüzüne dokunulmadan yanlarda yer alan lastiklerinden, bağcıklı ise 

bağcıklarından tutularak çıkartılmalı ve el hijyeni sağlanmalıdır. 
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6. Herhangi bir solunum yolu enfeksiyonu belirtisi olan kişilere yapılacak işlemlere 

ara verilmelidir.  

Çalışanlara eğitim verilerek aşağıdaki konular vurgulanmalıdır: 

1. El temizliğine dikkat edilmelidir. Eller en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla 

yıkanmalı, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el antiseptikleri 

kullanılmalıdır. Antiseptik veya antibakteriyel içeren sabun kullanmaya gerek 

yoktur, normal sabun yeterlidir. 

2. Herhangi bir viral solunum yolu enfeksiyonu geçirmekte olan kişinin öksürme 

veya hapşırma sırasında burun ve ağzını tek kullanımlık kâğıt mendil ile örtmesi, 

kâğıt mendilin bulunmadığı durumlarda ise dirsek içini kullanması, mümkünse 

kalabalık yerlere girmemesi, eğer girmek zorunda kalınıyorsa ağız ve burnunu 

kapatması, mümkünse cerrahi (tıbbi) maske kullanması önerilmektedir. 
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